
Azərbaycan Prezidenti informasiya savaşında da qalibdir
Erməni yalanlarına növbəti zərbə

Nə üçün belə yazıram? İlk növədə 
ona görə ki, biz işğalçı Ermənistanın 
gücsüz olduğunu bilirdik. Bilirdik ki, 
onlar hərbi güclərinə, insan resurs-
larına, iqtisadi imkanlarına deyil, 
məhz xarici havadarlarına, qara piara 
arxalanır. Amma budur, artıq 20 gün-
dür aktiv döyüşlər gedir, Ermənistan 
bütün cəbhələrdə geriləyir, çox 
ciddi itkilər verir, gözlədikləri dəstəyi 
ala bilmir – bir sözlə, düşmən ölkə 
pərişan, pəjmürdə hala düşüb. Tele-
fondan asılı qalan guya “demokrat” 
Paşinyana, “Soros uşağı” olması 
da, arxalandığı beynəlxalq erməni 
şəbəkəsi də – heç kim və heç nə 
kömək edə bilmir. Çünki Azərbaycan 
bütün cəbhələrdə öz haqq və ədalətli 
mövqeyindən geri durmur. Çünki 
Azərbaycan hücum diplomatiyası 
həyata keçirir. ATƏT-in sülh yarat-
mayan sülhyaratma missiyası, Minsk 
qrupunun həmsədrləri hər nə qədər 
cəhd etsələr də, Azərbaycanın haqqı 
nəinki üzülmədi, nazilmədi, əksinə, 
gücləndi, möhkəmləndi!

Bizim gözümüzdə tük axtaranları 
öz gözlərindəki tiri görməyə dəvət et-
mişik. Onlardan bizə ittihamları üçün 
dəlil istəmişik, sübut tələb etmişik. 
Yoxdur belə dəlil-sübut! Əvəzində 
bizə irad tutanların öz ölkələrinin 
televiziya kanallarında, onların anladı-
ğı dildə münasibətimiz, mövqeyimiz 
tirajlanır. Hiss olunur ki, “ittihamların” 
yerini anlayış göstərmə mərhələsi 
tutmaqdadır. Bizim onsuz da elə də 
müşkül tələbimiz, istəyimiz yoxdur. 

Çox sadə bir istəkdir bu: Ədalətli 
olun! Bu qədər yetər!

Əlbəttə, qeyd olunan plan-
larda məhz dövlət başçımızın 
titanik səyləri, dünya liderlərinin 
zəngləri zamanı və nüfuzlu xari-
ci TV müxbirlərinin müsahibələr 
vaxtı verdiyi mükəmməl cavablar 
dünya erməniliyini sarsıdır. Yalan-
yanlışlardan qulağı doymuş dünya 
ictimaiyyəti aydan arı, sudan duru 
mövqe ilə tanış olduqca, müqayisə 
aparır, doğrunu tapır. Artıq birtərəfli 
təbliğat sıradan çıxarılıb, deyəcəkləri 
varsa, eşidəcəkləri də var! Bu 
mübarizədə uduzan biz ola bilmərik. 
Çünki haqlıyıq. Çünki öncələrdən 
fərqli olaraq, haqlı olduğumuzu 
duyura, tirajlaya bilirik. Çünki hərb 
meydanındakı qüdrətimiz çox şeyi 
dəyişib, bizi dinləmək, bizi danış-
dırmaq, bizdən fikir almaq ehtiyacı 
yaranıb. Çünki bizim lider dünyanın 
istənilən lideri ilə ən yüksək diploma-
tik danışıqlar aparmaq, jurnalistlərin 
elanolunmamış müharibə ilə bağlı 
ən çətin suallarına ən aydın, doğru 
cavablar vermək istedadına, imkanı-
na sahib ikən, düşmən ölkənin baş 
naziri öz səbatsızlığı ilə gülüş hədəfi 
olmaqdan qurtula bilmir.

Bizim heç bir platformada 
çəkinəcəyimiz yoxdur. Buyursun, 
istənilən media orqanı bərabər şərait 
yaratsın, Prezident Əliyev də danış-
sın, baş nazir Paşinyan da. Nəticə 
gün kimi aydındır. Bu, xeyirlə şərin, 
haqla nahaqqın qarşılaşması olacaq. 

Təbii, dediklərimiz yalnız gələcəklə 
bağlı ehtimal deyil, əvvəllər bir neçə 
dəfə əyani və qiyabi debatda iki 
ölkə rəhbərinin intellektual imkan-
ları arasındakı kəskin fərqi görmü-
şük. Dediklərimizin nə qədər doğru 
olduğunu çox da uzağa getmədən, 
elə dünən, iki liderin “RİA Novos-
ti” agentliyinin (Dmitri Kiselyovun) 
suallarına verdiyi cavabda da aydın 
şəkildə görmək mümkündür. Yalnız 
şəri danışdıranda, şərə üstünlük ta-
nınanda, əlbəttə, bu ədalətli olmur və 
belə beynəlxalq media dələduzluğu 
ilə haqq-nahaqqı seçmək, ədaləti üzə 
çıxarmaq mümkün deyil.

Beləliklə, cənab Prezidentin bir 
neçə ingilisdilli, rusdilli və başqa 
televiziya kanallarına hadisə kimi 
müsahibələrindən sonra, “France 
24”ün də müsahibə üçün müraciət 
etməsi və verilən cavablar, ən azı, 
iki planda önəm daşıyır:1– Biz öz 
həqiqətlərimizi tirajlamış olduq.  
2 – Fransa ictimaiyyəti doğrularla 
tanış oldu.

Bura, Fransa adının avtomatik 
olaraq haqsızlıq, ədalətsizliklə asso-
siasiya olunmasının qismən azalma 
ehtimalını da əlavə etmək olardı... 
Amma “Franse 24” jurnalistinin sual-
larının qoyuluşu o azalma ehtimalını 
sual altına alırdı:  
“...Lakin Azərbaycan da atəşi davam 
etdirib, elə deyilmi? Dünya Dağlıq 
Qarabağdakı Xankəndidə mülki 
şəxslərin artilleriya atəşinə tutulması 
görüntülərini görüb”, “Siz deyirsiniz 

ki, atəşkəs müəyyən olunandan 
sonra Azərbaycan tərəfindən heç 
bir zərbə endirilməmişdir? Hətta 
hərbi hədəflərə də?”, “Bəs, Dağlıq 
Qarabağdakı kilsələrin bombardman 
edilməsi görüntüləri barədə nə deyə 
bilərsiniz? Əlbəttə ki, onlar hərbi 
hədəflər deyil”, “Siz Türkiyə istehsalı 
olan neçə dron cəlb etmisiniz?” və 
s. Necə deyərlər, bu, “ev tapşırığı” 
suallar “France 24”-ün ideoloji-siyasi 
yönümünü gizlətməyə imkan vermir. 
Əlbəttə, bu suallardan tərəfsizlik 
ovqatı görünmür, ancaq əsas olan 
suallar deyil, cavablardır. Yəqin heç 
təsadüf deyil ki, hətta türk dronla-
rının sayını belə öyrənmək istəyən 
“France 24”-ə cənab İlham Əliyevin 
cavabı qardaş Türkiyədə manşet 
oldu:“Hədəflərimizə çatmağımız üçün 
kifayət qədər varımızdır. Zənnimcə, 
məni başa düşə bilərsiniz ki, bu, 
mənim açıqlamamağa üstünlük verdi-
yim məlumatdır”.

Prezidentin “France 24”-ə, eləcə 
də son günlər digər nüfuzlu dün-
ya TV-lərinə verdiyi müsahibələr 
həm videomaterial şəklində, həm 
müsahibənin mətni Azərbaycan 
mediasında yetərincə işıqlandırılıb 
və hər kəs onlarla tanış ola bilər. Heç 
şübhəsiz, dövlət başçısının “France 
24”-ə müsahibəsi erməni yalanlarına 
vurulan növbəti zərbə, erməni yalan-
larının təsiri altında olanların doğru-
larla tanış olması, həqiqətlərlərimizin 
yeni ünvanlar qazanması baxımından 
çox önəmlidir. Elə bilirəm, 27 sent-
yabrdan başlanan ən yeni dönəm 
tariximizin gələcək araşdırıcılarının 
müraciət edəcəyi qaynaqlar sıra-
sında cənab Prezidentin göstərilən 
tarixdən bu yana xarici televiziya 
kanallarına verdiyi müsahibələr, o 
cümlədən “France 24”-ə müsahibə 
özünəməxsus yer tutacaq. 

İşimiz haqq işidir!

Qənirə PAŞAYEVA, 
Milli Məclisin Mədəniyyət 

komitəsinin sədri

Nikol Paşinyan bir daha ifşa olundu
Dünyada baş alıb gedən ikili 

standartlar, həmçinin ayrı-seçki-
lik, işğalçı ölkəyə dəstək bu dəfə 
də özünü açıq şəkildə büruzə 
verir. Beynəlxalq təşkilatlar, 
xüsusilə ATƏT-in Minsk qru-
pu yenə də Ermənistanın 
hərbi təcavüzünü ört- basdır 
edir, nəyinsə xatirinə heç bir 
əhəmiyyət kəsb etməyən 
bəyanatlar verir, işğalçıya ciddi 
təsir göstərmir. Bu, Ermənistanı 
daha da quduzlaşdırır.

Prezident İlham Əliyev 
dünyanın aparıcı kütləvi in-
formasiya vasitələrinə ver-
diyi müsahibələrində həm 
Ermənistanın işğalçılıq siyasətini, 
həm bu ölkənin baş naziri Nikol 
Paşinyanın faşizm ideologiyasına 
sədaqətini, həm də təcavüzkar 
ölkənin havadarlarını kəskin 
tənqid edir, onların iç üzünü açır 
və sentyabrın 27- dən indiyədək 
Ermənistan ordusunun vəhşiliyi, 
barbarlığı barədə faktlarla 
məlumat verir. Dövlətimizin baş-
çısının oktyabrın 15-də Rusiya-
nın “RİA Novosti” agentliyi üçün 
“Rossiya Seqodnya Beynəlxalq 
İnformasiya Agentliyi” media 
qrupunun baş direktoru Dmitri 
Kiselyova müsahibəsində də 
bunun şahidi olduq. 

Onu da qeyd edək ki, “RİA 
Novosti” agentliyi tərəfindən 
Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev və Ermənistanın baş 
naziri Nikol Paşinyana eyni 
suallar verilib və onları cavab-
landırmaq imkanı yaradılıb. 
Həmişə oduğu kimi, bu dəfə də 
Paşinyan ona verilmiş suallar-
dan yayınmağa çalışıb, necə 
deyərlər, gah nala, gah da mıxa 
vurub. Axı, bu adam işğalçı 
olduğunu, nasizmə rəğbətini, 
azərbaycanlı mülki əhalinin 
qətlə yetirilməsində günahkar 
olduğunu necə dana bilər? Bun-
ların hamısı danılmaz faktlardır. 

Jurnalistin “Sentyabrın 27-
dən başlayan hərbi əməliyyatları 
necə qiymətləndirirsiniz, 
itkilər necədir, Sizin 
qiymətləndirmənizə görə, əsir 
düşənlər çoxdur?” -- sualı-
na cavab verən dövlətimizin 
başçısı Ermənistan ordusunun 
faşistlərdən də qəddar olduğunu 
faktlarla diqqətə çatdırdı. Dedi 
ki, sentyabrın 27-də Azərbaycan 

Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
növbəti hücumuna məruz qalıb. 
Bu, son üç ay ərzində birinci 
hücum deyildi. İyul ayında dövlət 
sərhədində buna bənzər, lakin 
nisbətən kiçik miqyaslı hadisə 
baş vermişdi. O vaxt həmin 
hücum dəf edildi. Sonra avqust 
ayında Azərbaycanın dinc 
əhalisinə və hərbi qulluqçularına 
qarşı terror aktları törətmək üçün 
Ermənistan tərəfindən təxribat 
qrupu göndərildi və bu qrupun 
başçısı saxlanıldı. Hazırda o, 
ifadə verir. 

Dövlət başçımız sent-
yabrın sonunda yaşayış 
məntəqələrimizin yenidən 
artilleriya atəşlərinə məruz qal-
dığını diqqətə çatdırdı. Bildirdi 
ki, elə ilk saatlarda bizdə həm 
dinc əhali, həm də hərbi qul-
luqçular arasında tələfat oldu. 
Təəssüf ki, atəşkəs parametrləri 
razılaşdırıldıqdan sonra da 
Ermənistan tərəfindən artilleriya 
atəşləri davam edir.

Baş nazir Nikol Paşinyan isə 
cavabdan yayındı. Mahiyyəti 
üzrə cavab alınmadığına görə, 
sual bir daha izah formasında 
verilir. Paşinyan baş verənləri 
təhlil etmək və auditoriyaya 
öz fikrini çatdırmaqda çətinlik 
çəkir. O, yenə də şantaja əl atır, 
ümumilikdə, həlak olanların çox 
olduğunu deyir və sualdan yayı-
naraq, Türkiyə və Azərbaycanın 
qısa müddətdə Dağlıq Qaraba-
ğı nəzarətə götürmək planının 
baş tutmadığını bildirir. Halbuki, 
bu gün dünya ictimaiyyətinə də 
bəllidir ki, Azərbaycan əsgəri 
öz ərazisində vuruşur, ölkəsinin 
ərazi bütövlüyünü təmin edir, 
işğal altında olan əraziləri azad 

edir. Paşinyan sualın cavabı-
nı bilməyən şagird təəssüratı 
bağışlayır. O, mövcud vəziyyəti 
ayıq qiymətləndirmək im-
kanından məhrum olmuş 
şəxsə bənzəyir. Çünki dövlət 
başçımızın ortaya qoyduğu 
faktlar qarşısında acizdir. Axı, 
bütün vəhşiliklərin hamısını 
Ermənistan ordusu törədib. 
Bunu necə dana bilər? 

Bu gün Ermənistan ordu-
sunda muzdluların və PKK 
təmsilçilərinin olması da ört- 
basdır edilə bilməz. Bunu hər 
iki dövlət başçısına ünvanlan-
mış “Müxtəlif istiqamətlərdən 
Suriya və Liviyadan ordu-
nuzun tərəfində muzdluların 
iştirak etdiyini eşidirik. Buna 
nə dərəcədə inanmaq olar” 
-- sualına verilən cavablar da 
təsdiqlədi. 

Dövlətimizin başçısı 
Azərbaycanda hər hansı xarici 
hərbi iştirakçıya ehtiyac olmadı-
ğını bildirdi və bizim orduda 100 
mindən çox döyüşçü olduğu-
nu diqqətə çatdırdı. “Zərurət 
yaranarsa, səfərbərlik hesabına 
bu rəqəm bir neçə dəfə artırıla 
bilər”, – deyən ölkə Prezidenti 
bu gün malik olduğumuz silahlı 
dəstələrin qarşısına qoyu-
lan istənilən vəzifəni yerinə 
yetirməyə qadir olduğunu 
vurğuladı. Ölkə başçısı bir 
daha bəyan etdi ki, Azərbaycan 
ərazisində indiki hərbi toq-
quşmalarda iştirak edən xarici 
silahlı dəstələrin mövcudluğu 
barədə heç kəs heç bir sübut 
təqdim etməyib. Bizim rəsmi 
mövqeyimiz belədir ki, bizdə 
heç bir əcnəbi muzdlu yoxdur.

Paşinyan isə bu sual 

qarşısında da aciz qaldı. 
Çünki işğalçı ölkənin ordu-
sunun tərkibində muzdlu 
döyüşçülərin olması dəfələrlə 
sübut edilib. Siyasi savadı, 
dövlət idarəçiliyində təcrübəsi 
olmayan, məhdud dünyagö-
rüşlü Paşinyan həqiqətən də 
hesab edir ki, daxildə istifadə 
etdiyi yalanları nöqtə-vergülünə 
dəymədən beynəlxalq audito-
riya qarşısında da səsləndirə 
bilər. Bununla da, guya 
Ermənistanın işğalçı siyasətini 
ört- basdır edəcək. Görünür, 
düşüncəsi bura qədərmiş. Çün-
ki hələ də dərk etmir ki, artıq 
dünya erməni terroru, vandal 
aktları barədə məlumatlıdır. 
Paşinyan Azərbaycanın 30 
ildir Ermənistanın işğalçı 
siyasətindən əziyyət çəkdiyni 
yaxşı bilir. Bu müddət ərzində 
Ermənistan terrorçularının, 
yaraqlılarının törətmədikləri 
vəhşilik, soyqırımı qalmayıb. 
Bu, faşizm ideologiyasının 
məntiqi davamıdır. 

Televiziya əməkdaşının 
digər sualları qarşısında da 
aciz qalan Paşinyanın faşist 
xisləti bir daha bəyan oldu. 
Azərbaycan Prezidenti isə 
özünəməxsus liderliyi ilə sualla-
rı faktlarla cavablandıraraq, bir 
daha hər üç cəbhənin -- döyüş, 
diplomatiya və informasiya 
cəbhələrinin müdrik sərkərdəsi 
olduğunu təsdiqlədi.

Çingiz QƏNİZADƏ, 
Demokratiya və İnsan 

Hüquqları Komitəsinin 
sədri, hüquq üzrə fəlsəfə 

doktoru

Azərbaycanın ərazi bütövlüyü 
heç bir şərtlə pozula bilməz

– Mən müsahibəni televiziyadan böyük 
maraqla izlədim. Cənab İlham Əliyev qeyd etdi 
ki, bu il sentyabrın 27-də Azərbaycan Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin növbəti hücumuna məruz qa-
lıb. Elə ilk saatlarda bizdə həm dinc əhali, həm də 
hərbi qulluqçular arasında tələfat olub. Bu günə 
qədər bizdə dinc əhali arasında 43 nəfər həlak 
olan və 200-dən çox yaralı var, təmas xəttinə 
yaxın kəndlərdə və şəhərlərdə 2 minə yaxın ev ya 
tamamilə dağıdılıb, ya da zərər çəkib. Təəssüf ki, 
atəşkəs parametrləri razılaşdırıldıqdan sonra da 
Ermənistan tərəfindən artilleriya atəşləri davam 
edir, o cümlədən Gəncə şəhərinin vəhşicəsinə 
bombardman edilməsi nəticəsində 10 dinc sakin 
həlak olub və 40-a yaxın insan yaralanıb. 

Azərbaycan Prezidenti sonra demişdir: 
“Döyüş meydanında itkilərə gəldikdə isə, bizdə 
olan məlumata görə, erməni tərəfin itkiləri 
bizim itkilərdən xeyli çoxdur. Biz hərbi qulluq-
çular arasında itkilərimizi münaqişənin qay-
nar fazası başa çatandan sonra elan edəcəyik. 
Döyüş əməliyyatlarının nəticələrinə gəldikdə, 
onlar Azərbaycan Ordusu üçün çox uğurludur. 
Biz düşmənin dərin eşelonlaşdırılmış müdafiə 
xəttini yarmağa nail olduq. Bəzi sahələrdə hətta 
4 müdafiə xətti vardı. Lakin ərazinin relyefi, 
dağ relyefi, əlbəttə, müdafiə olunmaq üçün 
əks-hücumla müqayisədə daha münasibdir. 
Bu günə qədər onlarca yaşayış məntəqəsi, o 
cümlədən Cəbrayıl şəhəri və Cəbrayıl rayonu-
nun kəndlərinin çox hissəsi, Füzuli rayonunun 
kəndlərinin əksəriyyəti, strateji əhəmiyyətli Suqo-
vuşan qəsəbəsi işğaldan azad edilib. Biz işğalçıla-
rı Murovdağ silsiləsindəki strateji yüksəkliklərdən 
çıxarmışıq və ölkəmizin ərazi bütövlüyünün 
bərpası üzrə uğurlu əməliyyatı davam etdiririk”.

Bəli, Azərbaycan dövləti və xalqımız öz 
müdrik liderinin rəhbərliyi ilə hazırda tarix yazır. 
Yenilməz Milli Ordumuz xalqımızın əzəli və ta-
rixi torpaqlarını erməni işğalçılarından qətiyyətlə 
azd edir. Azərbaycan xalqı öz tarixinni ən şərəfli 

anlarını yaşayır. Zərrə qədər şübhə etmirəm ki, 
Azərbaycan bayrağı ən yaxın günlərdə Şuşada, 
Xankəndidə dalğalanacaq. 

Prezident İlham Əliyev Rusiyanın çoxmil-
yonlu auditoriyasına bir daha bəyan etdi ki, 
Azərbaycan dövlətinin mövqeyi həmişə çox 
konstruktiv, ardıcıl olub. Bu mövqe həm də 
BMT Təhlükəsizlik Şurasının qəbul etdiyi, 
Ermənistan qüvvələrinin bizim ərazilərdən dərhal, 
tamamilə və qeyd-şərtsiz çıxarılmasını tələb 
edən 4 qətnamənin yerinə yetirilməsi baxımın-
dan beynəlxalq hüququn normalarına əsaslanıb. 
Bəli, Azərbaycanın ərazi bütövlüyü heç bir şərtlə 
pozula bilməz. Çünki Azərbaycan dövləti Dağlıq 
Qarabğaın müstəqilliyinə heç bir şərtlə razılıq 
verməyəcək. Bunu hər kəs birdəfəlik bilməlidir!

Rusiyalı jurnalistin digər sualına cavabında 
cənab İlham Əliyev bildirdi ki, ölkə Prezidenti 
kimi onun əsas amalı Azərbaycan xalqının etima-
dını doğrultmaq, bu vəzifədə olduğu bütün illər 
ərzində verdiyi vədləri yerinə yetirmək və ölkəni 
inkişaf yolu ilə aparmaq, onun ərazi bütövlü-
yünü təmin etməkdir. Bəli, görünən budur ki, 
Azərbaycan Prezidentinin sözü ilə əməli üst-üstə 
düşür. Buna görə də Azərbaycan xalqı öz sevimli 
liderinə görə sonsuz qürur duyur. 

Söhbəti qələmə aldı: 
M.HACIXANLI, “Xalq qəzeti” 

Heç bir qüvvə Azərbaycanın 
haqlı mübarizəsinə mane ola bilməz 

Onu da deyim ki, BMT-dən başqa, bü-
tün digər aparıcı beynəlxalq təşkilatlar da 
respublikamızın haqlı mövqeyini müdafiə 
edir. Qoşulmama Hərəkatı BMT-dən son-
ra ikinci ən böyük beynəlxalq təsisatdır 
ki, hazırda Azərbaycan bu təsisata sədrlik 
edir. Onlar münaqişə ilə bağlı ədalətli 
qətnamə qəbul ediblər. Əlbəttə, bu sıranı 
daha da genişləndirmək olar. Lakin otuz 
ilə yaxındır ki, bu qətnamələr kağız 
üzərində qalır. Bununla bərabər, Minsk 
qrupu çərçivəsində danışıqlar da heç bir 
bir nəticə vermir, Ermənistan isə ardıcıl 
olaraq hərbi təxribatlar törədir.

Onu da xatırladım ki, hazırda humani-
tar atəşkəsə əməl etməyən, Azərbaycanın 
yeni ərazilərini işğal etməyi qarşısına 
məqsəd qoyan Ermənistan cari il iyulun 
12-də Azərbaycan–Ermənistan sərhədinin 
Tovuz rayonu istiqamətində genişmiqyaslı 
hərbi əməliyyatlara başlamış, Azərbaycan 
Ordusunun layiqli cavabından sonra geri 
çəkilməyə məcbur olmuşdu. 

Sentyabrın 27-də isə Ermənistan ordu-
su işğal altında saxladığı Dağlıq Qarabağ-
da Azərbaycana qarşı genişmiqyaslı hərbi 
əməliyyatlara başlayıb. Bu zaman, əsasən, 
Azərbaycanın böyük şəhərləri, mülki 
sənaye obyektləri ən müasir raketlərlə 
bombalanıb. 

Ermənistanın silahlı qüvvələri 27 sent-
yabr – 17 oktyabr tarixləri arasında döyüş 
bölgələrindən kənarda yerləşən Gəncə və 
Mingəçevir şəhərlərini, Abşeron, Xızı, 
Bərdə, Beyləqan, Ağcabədi, Zərdab, Go-
ranboy, Göygöl, Tərtər, Yevlax rayonlarını 
mütəmadi olaraq raketlərlə atəşə tutub, 
mülki əhaliyə qarşı müharibə cinayətləri 
törədib. 

Rusiyanın vasitəçiliyi ilə oktyabrın 
10-da humanitar məqsədlərlə atəşkəs 
razılığı əldə edilməsinə baxmayaraq, 
Ermənistan silahlı qüvvələri  oktyabrın 

 11-də gecə saat ikidə öz ölkəsinin 
ərazisindən Azərbaycanın ikinci böyük 
şəhəri olan Gəncəni “Elbrus” ballistik 
raketlərlə (Skad) bombalayıb. Nəticədə, 
5-i qadın olmaqla 10 nəfər həlak olub, 
16-sı qadın və 6-sı azyaşlı olmaqla 34 
nəfər yaralanıb, həmçinin 3 bina tamamilə 
məhv edilərək, 10-dan artıq çoxmənzilli 
binaya, habelə 100-dən çox müxtəlif 
təyinatlı obyektlərə ziyan dəyib. 

Ermənistan silahlı qüvvələri işğal 
olunan Qubadlı rayonu ərazisindən 
oktyabrın 15-də atdığı əməliyyat-taktiki 
raketlə Naxçıvan Muxtar Respublikasının 
Ordubad rayonunu da atəşə tutub. 

Ermənistan, eyni zamanda, beynəlxalq 
etirazlara baxmayaraq, yeni hərbi cinayət 
törədib. Onun 2020-ci il oktyabrın 17-də 
gecə saat bir radələrində Azərbaycanın 
ikinci böyük şəhəri olan və cəbhə 
xəttindən çox uzaqda yerləşən Gəncəyə 
üçüncü dəhşətli hücumu çoxlu sayda mül-
ki insanların itkisinə səbəb olub. Nəticədə, 
13 şəxs, o cümlədən, 3 uşaq həyatını 
itirib, 45-dən çox insan ciddi şəkildə 
yaralanıb. Çoxsaylı mülki infrastruktur 
obyektlərinə, nəqliyyat vasitələrinə külli 
miqdarda ziyan dəymişdir. Bu cinayət 
nəticəsində ölü və yaralıların sayının daha 
da artacağı ehtimalı olduqca yüksəkdir.

Gəncə şəhərinin dinc sakinlərinin 
ballistik raketlərlə atəşə tutulması insan 
hüquq və azadlıqlarının, ümumilikdə, 
beynəlxalq hüququn norma və 
prinsiplərinin, o cümlədən 1949-cu il tarix-
li Cenevrə konvensiyaları və onların əlavə 
protokollarının, BMT-nin Təhlükəsizlik 
Şurasının qərar və qətnamələrinin kobud 
surətdə pozulmasıdır. 

Şəhər və rayonlarımızın raket 
zərbələri ilə atəşə tutması nəticəsində 
mülki insanların həlak olması, çoxlu 
sayda qadınların, uşaqların yaralanması 

göstərir ki, düşmənin azğınlığı artmaqda-
dır. Getdikcə quduzlaşan işğalçı ölkəyə 
qarşı beynəlxalq təzyiqlərin, sanksiyaların 
tətbiqi zəruridir.

Hərbi müstəvidə ciddi məğlubiyyətə 
uğrayan Ermənistan bunun əvəzini 
yaşayış məntəqələrimizi vurmaq, dinc 
insanları öldürməklə çıxmağa çalışır. 
Düşmənin son təxribatları da göstərdi ki, 
Ermənistan atəşkəs rejiminə əməl etmək 
niyyətində deyil və terrorçu fəaliyyətini 
atəşkəs dövründə də davam etdirir. Odur 
ki, mülki vətəndaşların qətlini törədən 
Ermənistana beynəlxalq səviyyədə 
təzyiqin göstərilməsi zəruridir. Həm 
beynəlxalq təşkilatlar, həm dünyanın 
aparıcı dövlətləri, həm də region ölkələri 
Ermənistanın vəhşiliyinə qarşı sərt mövqe 
nümayiş etdirməli, terrorçu dövlətə qarşı 
ciddi və irimiqyaslı sanksiyalar tətbiq 
olunmalıdır. Həmçinin Ermənistanın 
silahlandırılmasının qarşısı tamamilə 
alınmalıdır.

Dinc vətəndaşlarımızın qanına susa-
yan Ermənistan bilməlidir ki, törətdiyi 
hər bir hərbi cinayətə görə mütləq cavab 
verəcək, atdığı hər addımın hesabı-
nı ödəyəcək. Heç kim, heç bir qüvvə 
Azərbaycanın haqlı mübarizəsinə mane 
olmaq iqtidarında deyil və ola da bilməz.

Onu da qeyd edim ki, bu gün terrorçu 
Ermənistanın raket zərbələrinə məruz qa-
lan cəbhəyanı bölgələrdə vətəndaşlarımız 
evlərini tərk etməyiblər. Bu, Prezident, Si-
lahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham 
Əliyevə xalqın dəstəyinin, Azərbaycan Or-
dusuna olan sevgi və inamın göstəricisidir. 
Hazırda hər bir Azərbaycan vətəndaşı Ali 
Baş Komandanın istənilən əmrini yerinə 
yetirməyə hazırdır.

Anar MƏMMƏDOV, 
Milli Məclisin deputatı
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Sentyabrın 27-dən bəri ön cəbhədə döyüşlər gedir, ancaq 
döyüşlər yalnız ön cəbhədə deyil, eyni zamanda, diplomatik 
cəbhədə, beynəlxalq əlaqələr sferasında da davamlı mübarizə 
içindəyik. Azərbaycanın haqlı mübarizəsini, Silahlı Qüvvələrimizin 
xilaskarlıq missiyasını beynəlxalq aləmdə erməni yalanları və 
həyasızlığı ilə qaralamağa, gözdən salmağa cəhdlər var. Bu, cənab 
Prezidentin sözləri ilə desək, dünya erməniliyinin ənənəvi qara 
piarıdır. Lakin bütün fəaliyyəti yalan, böhtan, iftira, şantaj üzərində 
qurulmuş beynəlxalq erməni şəbəkəsi, lobbi və diaspor gücü artıq 
cavablar almağa başlayır və deyəsən, onların hesablamadığı yeni 
bir mənzərə yaranır...

Prezident İlham Əliyev oktyabrın 15-də Rusiyanın “RİA Novosti” agent-
liyi üçün “Rossiya Seqodnya Beynəlxalq İnformasiya Agentliyi” media 
qrupunun baş direktoru Dmitri Kiselyova müsahibə verib. Dövlətimizin 

başçısının jurnalistin suallarına verdiyi olduqca aydın, konkret və məntiqli 
cavabları ölkə ictimaiyyətinin ən müxtəlif təbəqələrinin nümayəndələri 
tərəfindən dərin razılıq hissi ilə qarşılanıb. Milli Məclisin Aqrar siyasət 
komitəsinin sədri Tahir Rzayev bu barədə fikirlərini bizimlə bölüşərkən dedi: 

Hazırda dünya ictimaiyyətinin diqqəti Ermənistanın 
sentyabrın 27-də başladığı təxribata cavab olaraq 
yaranmış mürəkkəb vəziyyətə yönəlib. Söz yox ki, 

bir sıra nüfuzlu beynəlxalq qurumlar, eləcə də tanınmış 
ekspertlər, inkişaf etmiş dövlətlərin rəsmiləri münaqişənin 
dərhal dayandırılmasını, sülh danışıqlarının davam 
etdirilməsini istəyirlər. Təəssüf ki, bütün bunlar yenə də 
birtərəfli şəkildə – Ermənistanın hərbi təcavüzünü nəzərə 
almadan tələb olunur. Dövlət başçımızın son vaxtlar dün-
yanın aparıcı televiziya kanallarına verdiyi müsahibələrdə 
də birmənalı şəkildə bildirilir ki, sentyabrın 27-də müharibə 
məhz Ermənistan tərəfindən başlanılıb.

Azərbaycan dəfələrlə bəyan edib ki, Dağlıq Qarabağ əzəli 
Azərbaycan torpağıdır. Bütün dünya da Dağlıq Qarabağı 
respublikamızın ayrılmaz hissəsi kimi tanıyır. Beynəlxalq 

təşkilatlar tərəfindən qəbul edilən qərar və qətnamələr Dağlıq 
Qarabağın Azərbaycana məxsus olduğunu təsdiqləyir. BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının dörd qətnaməsində də deyilir ki, erməni 
silahlı qüvvələri dərhal, tam və qeyd-şərtsiz işğal edilən torpaq-
lardan çıxarılmalıdır. 
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